Протокол о.Illого заседаIIIlя закупочltой KoMllccllи
по вскрытlllо заяRок, представлепIIых участIllrкапrи па ЭТП

лъ 21 1з/1 I/з

город Новочебоксарск
Закупка Nч 21 l3, Лот Ns l l .

Способ закупки - запрос предложений в электронной форме (лалее - запрос предлолtений).
Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО <<Россети> (Положелlие о за-

купке) утверхценным решением Совета ,Щиректоров ПАО кРоссети) протокол от 17.12.2018 г. Ns З34, во
исполнение приказа АО <ЧАК> от l3.11,2020 г. Nе407 (О принятии к исполнению корректировки N97 Пла-
на закупки 2020 года> и приказа АО (ЧАК> от 27.11.20|9 г. Ns375 (О назначении постоянtIо действуtощей
закупочной комиссии)).

предмст закупки:
Право зак.пючения договора на поставку кабины для автомобиля КАМАЗ дrя нркд АО (ЧАК)

Существепltые услоI}иrI сделки:
- Начальная (максимальная) цена договора (цена лоr,а) с уче,гом Н,ЩС составляет 790 000 (семь-

сот девяносто тысяч) рублей 00 копеек, включает в себя: все затраты, наклалные расхо,liы, на-
логи, пошлины, таможенные платежи, страхование и прочие сборы, которые поставщиtt (под-

рядчик, исполнитель) договора должен оплачивать в соответствии с условия]\,tи договора или на
иных основаниях. Все расходы должны быть вклIочены в расценки и общую цену заявки, пред-
ставленной участником закупки;

- Место поставки товара (выполнения работ/оказания услуг): Транспортом Поставщика до ctt,la-

да Покупателя расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксаlrск, ул. Про-
мышленная, д.21;- Сроки поставки товара (выполнения работ/оказания услуг): в течение 90 календарных днеi с
момента заключения договора;

- Покупатель оплачивает стоимос,tь поставленного товара, п}тем перечисления дене)кных
средств lla расчетttый счет Поставцика, при условии предоставлеtlия Постitвщиком серr,ифика-
тов качества на,tовар, товарных накJIадных, счетов-фактур или универсальных передаточLlых
документов, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты фактической отгрузки товара на
склад Покупателя;

- Продукuия должна быть новой, выпущенной не ранее 2020 г., оригинапьной, ранее не исполь-
зованнойi и соответствовать лействующей нормативно - технической ](lк)\1ен,]аuии (craltлap-
там ГоСТа или ТУ завода-изготовителя).

Присутствовали о,г закуIrочпой комиссии (далее - комиссrrя):
заместитель пDедседателя Комиссии:
Ильин Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО кЧАК>.
члены Комиссии:
Григорьев Сергей Алексеевич - ведущий инженер отдела матери:rльно-технического снабrкения АО
(ЧАк).
Ответственный секретаDь Комиссии:
Петрова АлёlIа Владимировна - специалист по закупкам АО (ЧАК)
Кворум иt"tеется. Комиссия правомочна,

Насr,ояций запрос предло)l(ений проводится с использованием Ао <Единая электронная торговая
площадка)) (сокращеtrно иMeIlyeMoe АО (ЕЭТП> или <Росэлторг>) roSseti.гoSeltoI R cc,I и 1,1lIlcp-s:/ fLL

rtет (далее - ЭТП) в полноI\,l соответствии с правилами и регламентами её фуrrкuиоltирован ия

.Щата и время начала срока подачи заявок на участие в закупке с 25.1 l ,2020 г,

,Ц,ата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке до l 1 :00 ч.;rt,в, 08.12.2020 г.

Заседапие комиссии по вскры],ию заявок, представленных учас1,Ilиками на ЭТП, осущес,l,вляется по
адресу и начато вовремя, уI(азанllое в извецении о проведении запроса преlцо)l(еtlий и докуме}lтации,
опубликованных (размещенных) 25.1 l .2020 г. на:

Протокол очного заседаItия закупо.l troi.t коl!{иссии
ло вкрытиIо заявок, представлеllных участниками lrа ЭТП

,Щата подписания протокола: 08.12.2020 г.

стр. 1 из 2

- официа,,lьном сайте елиной информационной системы в сфере закупок
lIoMepoM З2009723991 ;

сайте АО <ЧАК> (www.сhаk-айо.rч) в разделе <Закупки> под номером 2113-11;
ЭТ'П (lT ttps://rosseti.roseltorq.r;) под номером З2009'7ZЗ99l ,

В 11:00 ч.м.в. 08.12.2020 г. произведено вскрытие поступивIlIих заявок на ЭТП.
I{a момент окончания срока подачи заявок на ЭТП, гlоступило 5 (пять) Заявок от следуюцих Участ-

Itиков
1. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностыо (урАлкАм) (ооо (урАлкАм)),

4540зl, россия, чЕляБинскАя оБлАсть, город чЕляБинск, шоссЕ мЕтАллургов,
ДОМ 21П;

2. оБцЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностыо (Автомиля) (ооо кАвтомиля>),
428022, россия, чувАшскАя рЕспуБликА_чувАшия, город чЕБоксАры, проЕзд
мАшиностроитЕлЕЙ, дом 1 ,ч", Бокс 5, б;

3. оБщЕство с огрАничЕFlноЙ отвЕтствЕнностью кинтЕк 4з) (ооо (интЕк 4з>),
бlO0з5, россиrI, кировскАя оБлАсть, город киров, улицА производствЕннАя,
ДОМ 29, ПОМЕЩЕНИЕ 40;

4. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностыо (Автодорс-моторс) (ооо
(АВТОДОРС-МОТОРС>), 420051, РОССИЯ, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, ГОРОД КАЗАНЬ,
УЛИllА АВТОСЕРВИСНАЯ, 1 9;

5. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностыо (нижБЕлD (ооо (нижБЕл)), 60304з,
НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛЛСТЬ, ГОРОД НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛИЦА ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
соIозА поlощввА, 16, в.

Комиссиеri зафи кспровапо :

1. Участники запроса предложений на момент начала вскрытия заявок не высказаJIи своих пожела-
tlий об их отзыве.

www.zaku ru подki

едлоrI(еl]ия Участников озв ены л ис в щи]\,I казаIlиеN{ сл щих данных:

3. Заседание комиссии окоltчено 1i:30 ч.м.в.08.12.2020 г.

4. .Щальнейшее рассмотрение заявок будет производиться комиссией в условиях строгой конфиден-
циалыlости.

Настоящий протокол подлежит опубликованиrо на официальном сайте, адрес которого указан в заку-
ttочной документации, не позднее трех дней со дня его подписания.

И.Н. Ильин

С.А. Григорьев

А.В. Петоова

2.п
У.tастники запроса предложений

инн кпп огрн
Порялко-
вый номер

участника

f[aTa rt время ре-
гистрации заявки

на ЭТП,
дд,Nлм.гггг, rlч.мм

I lаименование

| \ 4,7 44,7 0448,7 61 02,12.2020 12:45 ооо (УРАЛкАМ)

21з001001 1l421300175l207.12.2020 14;08 ООО КАВТОМИЛЯ> 2l з0148з54

ооо (ИНТЕI( 43), l054з l6544798з 07.12.2020 l5:18

1650216979 l6580l00l l1016500148944
ООО (АВТОДОРС-

моторс>
525603 2 l9 1 52560l00l 10252022653 l8] 08.12.2020 l0:08 ооо (нижБЕл)

Протокол оtIного заседаllиrl закупочной комиссиtt
по Rкрытиlо заявок, представлеrlных участниками на ЭТП стр.2 из 2

с

запtестите.ль поедседателя Комиссии :

члены Комиссии:

Ответственный секвgIдвщздул9!д9]ЦдQцд99!ц

,7
44,724685,7 74600100l

4з45099485 4з450100l

08,12.2020 l0:00